АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.07.2017 г.  № 1349

О проведении комплекса спортивных мероприятий,
посвященных Дню ВМФ

	В соответствии с программными мероприятиями в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Маркс на 2015 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 28  ноября 2014 года  № 3006-н (с изменениями от 22 декабря 2015 № 2153-н, от 27 января 2016 № 90-н, от 8 ноября 2016 № 1592-н, от 27 декабря 2016 № 1914-н, от 17 февраля 2017 № 226-н), Уставом муниципального образования город Маркс, Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Муниципальному учреждению «Молодежный спортивный центр по физической культуре, спорту, туризму и социальной работе Марксовского муниципального района Саратовской области» «Олимп» организовать и провести  комплекс спортивных мероприятий, посвященных Дню ВМФ.
	2.Утвердить Положение о проведении комплекса спортивных мероприятий, посвященных Дню ВМФ, согласно приложению № 1.
	3.Финансовое обеспечение проведения комплекса спортивных мероприятий, посвященных Дню ВМФ,  предусмотреть в сумме 5 000 (пять тысяч) рублей, согласно сметы расходов, в пределах субсидий на иные цели, предусмотренных в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Маркс на 2015 – 2017 годы», согласно подпрограммных мероприятий 1, основное мероприятий 1, мероприятие  2.12 «Комплекс спортивных мероприятий, посвящённых Дню ВМФ» утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 28 ноября 2014 года № 3006-н (с изменениями от 22 декабря 2015 № 2153-н, от 27 января 2016 № 90-н, от 8 ноября 2016 № 1592-н, от 27 декабря 2016                     № 1914-н, от 17 февраля 2017 № 226-н), согласно приложению № 2.
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника управления культуры  спорта и молодежной политики администрации Марксовского муниципального района Е.В. Шапшалову.
	5.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава Марксовского
муниципального района                              		              Д.Н. Романов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Марксовского
муниципального района
от  26.07.2017 г.  № 1349

Положение
о проведении комплекса спортивных мероприятий, посвященных
Дню ВМФ

1. Цели и задачи
Соревнования проводятся с целью:
- пропаганды  здорового образа жизни среди населения города;
- популяризации и развития спорта в городе Марксе;
- привлечения молодёжи к занятиям физкультурой и спортом;
- патриотического воспитания молодежи.

2.Организация и руководство проведения  соревнований
Общее руководство и проведение комплекса спортивных мероприятий осуществляет муниципальное учреждение «Молодёжный спортивный центр по физической культуре, спорту, туризму и социальной работе Марксовского района Саратовской области» «Олимп».
Непосредственное проведение возлагается на судейскую коллегию. Главный судья соревнований – Мунин О.В.
Контактный телефон: 8 (84567) 5 – 10 – 30; 8 917 210 68 46

3.Время и  место проведения соревнований
Время проведения спортивных мероприятий 30 июля  2017 года в 11:00 часов на городском пляже.

4. Участники соревнования
В соревнованиях принимают участие  все желающие.

5.Программа соревнования
1. Пляжный волейбол;
2. Гиревой спорт;
3. Армспорт;
4. Перетягивание каната.

6.  Награждение
Участники соревнований награждаются  памятными призами.

7. Финансовые расходы
Расходы, связанные с проведением соревнований за счет муниципального учреждения  «Молодёжный спортивный центр по физической культуре, спорту, туризму и социальной работе Марксовского района Саратовской области» «Олимп», согласно сметы расходов, в переделах субсидий на иные цели, предусмотренных в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Маркс на 2015 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 28.11.2014 № 3006-н (с изменениями от 22.12.2015 № 2153-н, от 27.01.2016 № 90-н, от 08.11.2016 № 1592-н, от 27.12.2016 № 1914-н, от 17.02.2017 № 226-н).

Заместитель главы администрации
Марксовского муниципального района			                   Е.В. Денисов

Приложение № 2
к постановлению администрации
Марксовского
муниципального района
от  26.07.2017 г.  № 1349

Смета
	расходов на комплекс спортивных мероприятий, посвященный
Дню ВМФ

Призы:    (игрушки, блокноты,
мыльные пузыри,  и т.д.).                                    50 шт. х 100  руб. = 5 000 руб.

Итого: 5 000 (пять тысяч) рублей.

Заместитель главы администрации
Марксовского муниципального района				Е.В. Денисов